

Odberateľ: Obec Bzovík

Projektant: Projektčný ateliér SUPUKA

Dodávateľ: VB SP s. r. o., r. s. p., Priemyselná 936/3, KRUPINA

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 21.5.2025

Stavba : Kultúrny dom Čabradský Vrbovok

Objekt : SO-01 Kultúrny dom

Časť : Zdravotechnika

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	----------	-------------	---	--------------------	-------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	18,100	m3	100,79	1 824,30
2	272	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	18,100	m3	2,58	46,70
3	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	6,080	m3	7,65	46,51
4	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	12,020	m3	18,52	222,61
5	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	4,410	m3	23,30	102,75
6	MAT	583311830	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	4,410	m3	34,85	153,69
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2 396,56			2 396,56

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

7	271	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	1,670	m3	70,14	117,13
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				117,13			117,13

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

8	013	97103-3151	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 45 cm	12,000	kus	6,06	72,72
9	013	97103-3241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	4,000	kus	4,96	19,84
10	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminu	6,080	m3	10,72	65,18
11	271	99827-1101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	10,530	t	2,74	28,85
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				186,59			186,59

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **2 700,280** **2 700,28**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

721 - Vnúťorná kanalizácia

12	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	11,000	m	26,10	287,10
13	721	72117-1110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	22,000	m	26,15	575,30
14	721	72117361R	Potrubie kanalizačné z PPR hrdlové odpadné DN 100	8,000	m	26,92	215,36
15	721	72117-4042	Potrubie kanalizačné z PPR pripojovacie DN 40	4,000	m	9,79	39,16
16	721	72117-4042	Potrubie kanalizačné z PPR pripojovacie DN 50	12,000	m	10,70	128,40
17	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	7,000	kus	3,86	27,02
18	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	3,000	kus	4,27	12,81
19	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	9,000	kus	6,32	56,88
20	721	72127-3153	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	1,000	kus	29,50	29,50
21	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	57,000	m	1,18	67,26
22	721	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	1,000	%	1,00	1,00
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:				1 439,79			1 439,79

722 - Vnúťorný vodovod

23	721	72217-1214	Potrubie vodov. z rúrok HDPE D D 40/4,3	7,000	m	16,72	117,04
24	721	72217-4002	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 20 x 2,8 mm	35,000	m	8,29	290,15
25	721	72217-4003	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 25 x 3,5 mm	7,000	m	11,91	83,37
26	721	72217-4004	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 32 x 4,4 mm	25,000	m	21,97	549,25
27	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou DN 20	35,000	m	1,27	44,45
28	721	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou DN 25	7,000	m	1,08	7,56
29	721	72218-2114	Ochrana potrubia izoláciou DN 32	25,000	m	1,21	30,25

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
30	721	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	26,000	kus	11,18	290,68
31	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	26,000	kus	6,73	174,98
32	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	7,000	pár	10,63	74,41
33	721	72223114R	Ventil termostatický, min. 0,2bar, uzavretie TUV do 1s	3,000	kus	50,00	150,00
34	721	72223-2044	Kohút guľový priamy G 20 FF PAKA	2,000	kus	10,65	21,30
35	721	72223-2045	Kohút guľový priamy G 25 FF PAKA	1,000	kus	15,33	15,33
36	721	72223-2046	Kohút guľový priamy G 32 FF PAKA	1,000	kus	21,25	21,25
37	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	77,000	m	2,15	165,55
38	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	77,000	m	1,56	120,12
39	721	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,700	%	0,70	0,49
722 - Vnútny vodovod spolu:				2 156,18			2 156,18
724 - Strojné vybavenie							
40	721	72440-1114	Montáž a dod. prečerpávacej šachty s čerpadlom a výstrojom výkon 1,1kW	1,000	kus	2 250,00	2 250,00
41	721	99872-4201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	0,600	%	0,60	0,36
724 - Strojné vybavenie spolu:				2 250,36			2 250,36
725 - Zariaďovacie predmety							
42	721	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	9,000	súbor	38,14	343,26
43	MAT	551672910	Sedátko záchodové štandardná kvalita	9,000	kus	30,00	270,00
44	MAT	642328030	Misa záchodová Kombi štandardná kvalita	8,000	kus	150,00	1 200,00
45	MAT	64233102R	Misa záchodová z diturvitu pre imobilných	1,000	kus	220,00	220,00
46	721	72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	9,000	kus	3,93	35,37
47	721	72513-2100	Pisoárové stánce z diturvitu - pisoár GOLEM so sífónom	3,000	súbor	247,34	742,02
48	721	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	7,000	súbor	48,78	341,46
49	MAT	642143310	Umývadlo biele 600x490x205mm so zadnou stenou typ 1433 V-4 V	6,000	kus	140,00	840,00
50	MAT	64214331R	Umývadlo biele pre imobilných	1,000	kus	120,00	120,00
51	721	72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	7,000	kus	3,93	27,51
52	721	72529-1111	Montáž ostat. prísl. toal. dosky, mydel. vešiaka, držiaka	2,000	súbor	7,52	15,04
53	MAT	6429C195R	Madlo sklopné WC imobilný	1,000	kus	50,00	50,00
54	MAT	6429C196R	Madlo rovné 400mm WC imobilný	1,000	kus	30,00	30,00
55	721	72553911R	Montáž a dod. elektr. prietokový ohrievač vody pod umývadlo 3,5kW	1,000	súbor	150,00	150,00
56	721	72553912R	Montáž a dod. elektr. prietokový ohrievač vody pod 3umývadlá 4,4kW	2,000	súbor	200,00	400,00
57	721	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	26,000	súbor	9,15	237,90
58	MAT	55141010R	Ventil rohový G 1/2x3/8	26,000	kus	10,00	260,00
59	721	72582-1200	Batéria nástenná jednopáková G 1/2 x 150 s otočným ramenom	1,000	súbor	58,63	58,63
60	721	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	6,000	kus	91,64	549,84
61	721	72586-0010	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	7,000	kus	13,95	97,65
62	721	72598-0113	Dvierka kovové lakované 30/30	2,000	kus	10,40	20,80
63	721	99872-5201	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	0,300	%	0,30	0,09
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				6 009,57			6 009,57
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				11 855,90			11 855,90
Za rozpočet celkom				14 556,18			14 556,18


VB SP s.r.o., s.a.p.
 Priemyselná 936/3
 963 01 Krupina
 IČO: 53088247, DIČ: 2121262462

Odberateľ: Obec Bzovík

Projektant: Projekčný ateliér SUPUKA

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 21.5.2025

Stavba : Kultúrny dom Čabradský Vrbovok

Objekt : SO-01 Kultúrny dom

Časť : Zdravotechnika

Ing. Račáková

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------

Figura